dinis preoccuparet. ¶ Ad tertius dō q̄ sicut  
Aug<sup>o</sup> dicit in li. de finione dñi i mōte: cū vi-  
derim<sup>o</sup> aliquem seruum dei, puidere ne ista  
necessaria sibi defint: non iudicemus eū de-  
crastino sollicitū ēē. nā. t ipse dñs pp̄ exem-  
pli loculos h̄re dignat<sup>o</sup> ē. t in aciib<sup>o</sup> aptoꝝ  
scriptū ē. ea q̄ ad victū sūt necessaria pcura-  
ta esse in futur<sup>o</sup>. pp̄ iminētē famē. nō ḡ dñs  
iprobat si q̄s humano more ista pcuret: sed  
si q̄s pp̄ ista militet deo.

## Ad octauum sic pro

cedit. Quid est huiusmodi virtus non oriens ex  
avaritia, quia sic dictum est per luxuriam matris et  
patris defectum in sua rectitudine, sed huiusmodi  
virtus opponuntur ratione recte, scilicet prudenter, quod huius  
modi virtus maxime et luxuria oriuntur: perscrutari  
cum probis dicat in 7<sup>o</sup> ethica. Quod vero est dolosa et ei  
corrigere est varia: et quod ex insidie agit incoram  
concupiscere. ¶ S. Predicta virtus habet quendam  
similitudinem prudenter: ut dictum est: sed ad prudenter  
quod sit in ratione maiori, propriae dignitate habere videtur  
virtus magis spiritualia: ut superbia et ianis gloria: quod  
huiusmodi virtus a magis videtur ex superbia ori-  
enti quam ex avaritia. ¶ T. Hoc insidie virtus non  
solus in proprietas bonis alienis, sed etiam in ma-  
chinatione aliorum cedes: quod per se primit ad avariciam:  
sed cum ad iram: sed insidie virtus primit ad astu-  
tiam dolosam et fraudem. quod predicta virtus non solus ori-  
etur ex avaritia sed et ex ira. ¶ Sed hoc est quod Gregorius  
in moralibus ponit fraudem filia avaritiae. ¶ Et  
dicendum quod sicut dictum est prudenter carnis  
et astutiae cum dolo et fraude quendam similitudinem  
habet cum prudenter in aliquo visu rationis. pricipue  
autem inter alias virtutes morales visus rationis recte  
apparet in iusticia quod est in appetitu rationali. et in  
visus rationis indebet etiam maxime apparet in  
virtutibus oppositis iusticie. opponit autem sibi maxime  
avaritia. et in predicta virtute maxime ex  
avaritia oriuntur. ¶ Ad ipsum ergo de dicto quod luxuria  
propter vehementiam delectatorum et concupiscentie  
totaliter opprimit rationem ne procedat in actu. in  
predictis autem virtutibus aliquis visus rationis est in  
ordinatus. unde predicta virtus non oriuntur direc-  
te ex luxuria. Et autem probis venerem dolo am  
appellat: sed tamen quendam similitudinem incepit  
scilicet hominem subito subripit: sicut et in dolis agitur  
non tantum per astutias sed magis per violentiam coegeretur  
et delectatorum. et subdit: quod venus furax in  
intellectu mentis sapiet. ¶ Ad secundum de dicto quod  
ex insidie agere ad quendam pusillanimitate